

حوثی‌ها کاخ ریاست جمهوری یمن در بندر عدن را به تصرف خود در آوردند



از سوی دیگر از مرز یمن و عربستان هم خبر رسیده که یک مأمور مرزی عربستان در تیراندازی‌ها از مرز یمن، کشته شده و چند نفر هم زخمی شده‌اند.
در شرق عدن هم درگیری‌هایی روی داده و نیروهای القاعده با حمله به زندانی، ۳۰۰ زندانی را که در میان آنها یک مقام ارشد القاعده نیز وجود داشت، آزاد کرده‌اند.
پیشتر گزارش شده بود که شماری نیروی مسلح «خارجی» وارد بندر عدن شده‌اند اما یک مقام سعودی این گزارش‌ها را تکذیب کرد.
سخنگوی ائتلاف به رهبری عربستان سعودی به بی‌بی‌سی گفته است که آنها در حملات هوایی خود اطمینان خاطر حاصل می‌کنند که تنها نیروهای حوثی و نیروهای وفادار به علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهوری سابق یمن هدف قرار بگیرند. این در حالی است که سازمان ملل متحد از تلفات غیرنظامیان در این جنگ ابراز نگرانی کرده و از هر دو طرف خواسته است تا از جان غیرنظامیان مراقبت کنند.
(بی بی سی)

نیروهای حوثی و متحدان آنها کاخ ریاست‌جمهوری در بندر عدن را به دنبال درگیری‌های شدیدی به تصرف خود در آوردند.
این نیروها با شدت بخشیدن به حملات خود توانستند نیروهای هوادار عبد ربه منصور هادی، رئیس‌جمهوری یمن را که از حمایت هوایی ائتلاف به رهبری عربستان هم برخوردار بودند، به عقب براند و کاخ ریاست‌جمهوری را اشغال کنند.
گزارش شده که حوثی‌ها و متحدانشان، مرکز شهر عدن را در اختیار دارند.
خبرگزاری فرانسه می‌گوید حداقل ۴۴ نفر از جمله ۱۸ غیرنظامی در درگیری‌ها کشته شده‌اند.
طی چند روز گذشته، عربستان و متحدانش برای وادار کردن این نیروها به عقب‌نشینی، دست به حملات هوایی متعددی زدند.
در همین حال گزارش شده که درگیری میان طرفین در نقاط مختلف شهر در جریان است.

یونان بخشی از بدهی خود به صندوق بین‌المللی پول را می‌پردازد



یونان آماده است بخشی از وامی را که از صندوق بین‌المللی پول دریافت کرده، هفته آینده یعنی در روز نهم اپریل پس دهد.
دیمتریس مارداس، معاون وزیر اقتصاد یونان، با بیان این که این بخش از وام صندوق بین‌المللی پول ۴۵۰ میلیون یورو است، به یک شبکه تلویزیونی این کشور گفت: ما تلاش می‌کنیم که به تعهدات خود در زمان مقرر عمل کنیم. خبرگزاری رویترز از آتن گزارش داده که یونان امیدوار است که هفته آینده با کشورهای طرف حساب خود به یک توافق در زمینه کمک‌های اقتصادی آنها برسد.
دولت یونان چهارشنبه گذشته فهرستی از جزئیات طرح‌های اصلاحی خود را به کمیسیون اروپا، بانک مرکزی اروپا (ECB) و صندوق بین‌المللی پول فرستاده است؛ با این حال این فهرست به نوشته خبرگزاری رویترز قطعی نیست و هنوز رضایت طلبکاران این کشور را فراهم نیاورده است.
بازپرداخت وام صندوق بین‌المللی پول از سوی یونان، یکی از موضوعات اظهارات ضد و نقیض چند روز اخیر در این کشور بوده است.
وزیر داخله یونان پیشنهاد کرده بود که این کشور پیش از پس دادن ۴۵۰ میلیون یورو پول صندوق بین‌المللی پول، دستمزد کارمندان و حقوق بازنشستگان را بپردازد؛ پس از این اظهارات، دولت یونان اعلام کرد که اظهارات وزیر داخله درست درک نشده است.
(راديو فرانسه)

مقام امنیتی پیشین چین به سوءاستفاده از قدرت متهم شد

«ژو یونگ‌کانگ»، وزیر امنیت عمومی سابق چین، به جرم فساد در این کشور دستگیر و مورد تحقیق و بازجویی قرار گرفته است.
ژو یونگ‌کانگ، وزیر پیشین امنیت عمومی چین، روز سه‌شنبه به فساد مالی و سوءاستفاده از قدرت و افشای عمدی اسرار دولتی متهم شد.
خبرگزاری رویترز به نقل از یک آژانس خبری در چین، نوشت که پرونده قضائی این مقام سابق حکومت چین به دادگاهی در تیانجین، واقع در شمال این کشور ارجاع شده است.
«ژو یونگ‌کانگ» ۷۱ ساله که از به دنبال اتهام‌های سنگینی که به وی وارد شد، از حزب کمونیست اخراج شد. یکی از قدرتمندترین رهبران چین در دهه ۲۰۰۰ به شمار می‌رفت و یکی از کرسی‌های کمیته دائمی دفتر سیاسی حزب کمونیست چین را که بالاترین نهاد سیاسی در این کشور محسوب می‌شود، اختیار داشت. او تا سال ۲۰۱۲ عهده دار ریاست سازمان امنیت چین که یکی از مقام‌های حساس این کشور است بود.
(راديو چین)

اسرائیل: توافق اتمی در مسیر «بسیار خطرناکی» است

سخنگوی نخست‌وزیر اسرائیل هشدار داد که توافق اتمی لوزان میان ایران و قدرت‌های بزرگ، گام نخست در مسیری «بسیار بسیار خطرناک» است.
شخص نخست‌وزیر اسرائیل نیز قبلاً به باراک اوباما گفته بود که با توافق اتمی، «بقای اسرائیل به خطر افتاده است».
صبح دیروز جمعه ۲ اپریل، حدود دوازده ساعت پس از اعلام توافق لوزان، مارک رگو (Marc Regev) سخنگوی بنیامین نتانیاهو به خبرنگاران گفت: «تنها هدف ایران دستیابی به بمب اتمی است».
مارک رگو گفت که «این توافق به ایران اجازه می‌دهد که تأسیسات زیربنایی اتمی گسترده خود را حفظ کند و هیچکدام از مراکز آن را تعطیل نخواهد کرد».
علاوه بر این به ایران امکان می‌دهد که هزاران دستگاه سانتری‌فوز داشته باشد و به غنی‌سازی ادامه دهد...
و بالاخره ایران خواهد توانست تحقیقات را برای ساخت سانتری‌فوزهای بهتر ادامه دهد».
بلافاصله پس از حصول توافق، نخست‌وزیر اسرائیل به باراک اوباما گفت که «بقای اسرائیل به خطر افتاده است».
نتانیاهو در تماس تلفنی با رئیس‌جمهور آمریکا گفت که توافق اتمی «به برنامه هسته‌ای ایران مشروعیت می‌دهد، اقتصاد ایران را بهبود می‌بخشد و توسعه‌طلبی و حمایت ایران از تروریسم را در خاورمیانه افزایش می‌دهد».
نتانیاهو روز جمعه رایتل‌ها را با مقامات کشورش در زمینه امنیتی پی می‌گیرد. او با کابینه خود یک نشست اضطراری خواهد داشت.
(راديو فرانسه)

استفاده از آب در کالیفرنیا با محدودیت‌های اجباری روبه‌رو شد

فرماندار کالیفرنیا با صدور دستوری اولین محدودیت‌های اجباری آب در تاریخ این ایالت را به اجرا گذاشته است.
این دستور، کاهش ۲۵ درصدی در مصرف آب برای شهرها و ولسوالی‌ها اعلام کرد.
بصرف در کوه‌های سیرا نوادا
بنا بر گزارش‌هایی از لوزان، ایران از جمع ۱۹ هزار سانتری‌فوز غنی‌سازی اورانیوم خود فقط می‌تواند ۶ هزار دستگاه را در اختیار داشته باشد. اورانیوم غنی‌سازی شده یکی از اجزای مهم برای ساختن تسلیحات اتمی به شمار می‌رود، اما در عرصه غیر نظامی نیز می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد.
پس از این مرحله، ایران در طول ۱۵ سال دیگر ایران می‌تواند فقط تا مرزهای بسیار محدوده و آنها تحت کنترل ششاید، در عرصه‌های غنی‌سازی اتمی، مطالعات هستوی و توسعه اتمی فعالیت نماید. در نهایت، در ادامه ۲۵ سال آینده تمامی فعالیت‌های هسته‌ای ایران تحت مراقبت شدید و نظارت اداره بین‌المللی اتمی قرار خواهد داشت. اشتنا بنامیر اضافه کرد که مبنای توافقی‌های کنونی تدوین موافقتنامه دیگری را که قرار است تا سه ماه آینده به امضاء برسد، تسهیل می‌بخشد. وزیر خارجه آلمان در ادامه گفت: «در صورت موفقیت در این زمینه احتمال می‌رود که اوضاع در منطقه و نیز مناسبات ایران با کشورهای عربی نیز بهبود یابد».
(دویچه وله)

پایان مؤقانه مذاکرات هستوی ایران

سرتاج مذاکرات هسته‌ای ایران با دستاوردهای قابل ملاحظه به پایان رسید.
پس از مذاکرات چندین روزه پنج کشور دارای حق ویتو سازمان ملل بر علاوه آلمان و ایران در سوئیس، ایران محدودیت‌هایی را در زمینه فعالیت‌های اتمی پذیرفت. کشورهای غربی نیز وعده دادند تا تحریم‌ها را علیه این کشور لغو کنند.
این دستاورد همچنان مورد استقبال گسترده مردم ایران و پایتخت این کشور تهران قرار گرفت.
پس از توافق میان کشورهای دارای حق ویتو ملل متحد به شمول ایالات متحده آمریکا، چین، روسیه، فرانسه، بریتانیا و برعلاوه آلمان و ایران در زمینه مناقشه اتمی این کشور همچنان قرار شد تا تاریخ ۳۰ ماه جون مبنای یک قرارداد در همین رابطه تدوین و ارائه گردد. هدف کشورهای جامعه جهانی جلوگیری از ساختن تسلیحات هسته‌ای توسط ایران است و جمهوری اسلامی ایران نیز انتظار دارد پس از لغو تحریم‌های کشورهای غربی، به رشد و ترقی اقتصادی برسد.
به گفته فرانسوا والتر اشتاینمایر، وزیر امور خارجه آلمان که همچنان در مذاکرات اتمی ایران در شهر سوئیس شرکت کرده بود، ایران تعهد کرده است که ضمن یک سیستم چند مرحله‌ای محدودیت و کنترل برنامه‌های غنی‌سازی هستوی کشورش را در طول ۲۵ سال آینده می‌پذیرد. بنابراین به گفته وزیر خارجه آلمان،

آلونسو: گواردیولا دلیل پیوستن به بایرن بود

ژاوی آلونسو، هافبک بایرن مونیخ عنوان کرد که پپ گواردیولا، کلید جدایی او از رئال مادرید و پیوستن به بایرن بوده است.
هافبک اسپانیایی در تابستان از رئال مادرید جدا شد و به بایرن مونیخ پیوست، روندی درست برخلاف تونی کروس. حال او عنوان کرد که گواردیولا، عامل اصلی پیوستن به بایرن بوده است.
او گفت: پس از شکست دادن اتلتیکو در فینال چمپیونزلیگ، به نظر آمد که باید کاری متفاوت انجام دهم. احساس کردم زمان آن رسیده که به یکی از بهترین تیم‌های جهان در بین ۲ لیگ برتر اروپا بروم. دلایل زیادی برای پیوستن به بایرن وجود داشت که گواردیولا قطعاً یکی از آنهاست. به محض ورودم به تیم متوجه شدم که چطور جدیت گواردیولا باعث شده او در مدتی کوتاه افتخارات زیادی کسب کند. یاد گرفتن فوتبال تحت هدایت او واقعا به ما انگیزه می‌دهد. او راجع به همه چیز درک بالایی دارد.
(راديو اسپانیا)

برلوسکونی در آستانه واگذاری میلان

سیلویو برلوسکونی، مالک میلان قصد دارد ۷۵ درصد از سهام باشگاه را در ازای یک میلیارد یورو به یک سرمایه‌گذار چینی بفروشد.
به نقل از گاتازا دلو اسپورت، نخست‌وزیر سابق ایتالیا، مذاکرات با یک گروه سرمایه‌گذار که شامل ریچارد لی، تاجر مشهور هونگ کنگی هم می‌شود را شروع کرده و منابع از خبر فروش ۷۵ درصد سهام میلان خبر دادند. تصاویری از آقای لی در کنار برلوسکونی در دیدار پیشین



دخیاگزینه اول و چک، گزینه دوم جانشینی کاسیاس

در باشگاه رئال مادرید، اعضای کادر مدیریت ورزشی به این نتیجه رسیده‌اند که بهترین جایگزین برای ایگر کاسیاس، داوید دخیا دروازه بان اسپانیایی منچستر یونایتد است.
از دخیا به عنوان دروازه بان اول اسپانیا در سال‌های آینده یاد می‌شود. او که تا سال ۲۰۱۶ با یونایتد قرارداد دارد، هنوز حاضر به تمدید قرارداد با این باشگاه نشده و چنانچه در تابستان جاری، پیشنهادی غیرقابل رد کردن از سوی شیاطین سرخ به دست دخیا نرسد، باشگاه رئال مادرید از این تیم بر خوردار است؛ با این حال عدم سعود منچستر یونایتد به لیگ قهرمانان، می‌تواند در تصمیم‌گیری او برای آینده تعیین کننده باشد.
دخیا سال ۲۰۱۱ با قیمت ۲۲.۷ میلیون یورو از اتلتیکو به یونایتد پیوست و رقم فسخ قرارداد او نیز ۳۰ میلیون یورو است. با این حال یونایتد برای جدایی دخیا مبلغ ۶۸ میلیون یورو در نظر گرفته است که بی شک رئال حاضر به پرداخت این مبلغ نخواهد بود.
(راديو اسپانیا)

جو کوویچ با غلبه بر فر راهی نیمه‌نهایی اوپن میامی شد



نواک جوکوویچ، مرد شماره یک تنیس جهان، با شکست دادن داوید فر راهی مرحله نیمه‌نهایی مسابقات تنیس اوپن میامی شد.
جوکوویچ موفق شد که فر، حریف ۲۲ ساله‌اش، را در دو ست با نتیجه ۷-۵، ۷-۵ شکست دهد و به مرحله بعد راه پیدا کند.
این بازیکن ۲۷ ساله در مرحله نیمه‌نهایی با جان ایسنسر مقابله خواهد کرد. ایسنسر، بازیکن ۲۹ ساله آمریکایی، با شکست دادن کی تیشیکوری ۶-۲، ۶-۴ جای

برندان راجرز: استرلینگ فروخته نمی‌شود

برندان راجرز، سرمربی تیم لیورپول، گفته علی‌رغم اینکه رحیم استرلینگ و باشگاه لیورپول در بستن قرارداد جدید به توافق نرسیده‌اند، این بازیکن فروخته نمی‌شود.
استرلینگ، بازیکن ۲۰ ساله سرخ‌ها، که قراردادی به مبلغ صد هزار پوند در هفته را رد کرده، در گفت‌وگویی به بی‌بی‌سی فروشنده، مجربور نیستند. «سرمربی لیورپول پول برای او مهم است. در پی انتشار خبر

کارل هانس رومینگه: بلاتر آماده ایجاد تغییرات در فیفا است

رئیس اتحادیه باشگاه‌های اروپا گفته که سب بلاتر رئیس فیفا پس از انتقادهای متعدد به این نهاد، آمادگی این را دارد که تغییرات لازم را در این فدراسیون بین‌المللی فوتبال انجام دهد.
کارل هانس رومینگه که نمایندگی بیش از ۲۰۰ باشگاه اروپایی را برعهده دارد گفته انتقادهای مختلف باعث فیفا باعث ناراحتی و رنجش رئیس این نهاد شده است.
مهاجم سابق تیم ملی آلمان شرقی ۵۶ ساله معتقد است که تغییرات فیفا در مسیر مثبتی است. بلاتر ۷۹ ساله قصد دارد برای پنجمین دوره پیاپی بر سندی ریاست فیفا بنشیند. سب بلاتر در انتخابات ماه آینده ریاست فیفا از شانس بیشتری نسبت به سایر نامزدها یعنی لوئیس فیگو، مایکل فان پرگ و شاهزاده علی از اردن برخوردار است.
آقای رومینگه در گفتگویی درباره سب بلاتر گفته است: «در گفتگوهایی که ما با یکدیگر

بارسلونا در مورد مسی ریسک نمی‌کند

این امکان وجود دارد که با وجود بهبودی مصدومیت مسی، لوئیس آنریکه از او در بازی مقابل سلتا از ابتدا استفاده نکند.
مسی در بازی برگشت مقابل منچستر سیتی در لیگ قهرمانان که با برتری ۰-۱ بارسا به اتمام رسید، در برخورد با دمیکیس دچار مصدومیت شد اما با پای مصدوم مقابل رئال به میدان رفت. پس از آن او راهی آمریکا شد تا به اردوی تیم ملی کشورش برای انجام دو بازی دوستانه مقابل السالوادور و اکوادور ملحق شود.
مسی در نیوجرسی تنها یک بار موفق به تمرین با سایر بازیکنان شد و به دلیل تورم پایش که حتی پوشیدن کفش هایش را نیز برای او دشوار کرده بود، با تصمیم تیم پزشکی آرژانتین، از تمرینات منع شد. چهارشنبه شب بود که او همراه با ماسکراتو به بارسلونا بازگشت و بلافاصله توسط تیم پزشکی بارسلونا مورد معاینات دقیق قرار گرفت.
روز گذشته نیز او تمرین سبکی را در کمپ تمرینی بارسا انجام داد. به گزارش منابع نزدیک به باشگاه بارسلونا، ورم پای مسی کاهش یافته و این فوق ستاره از امروز در تمرینات گروهی حضور خواهد یافت. طبق آنچه در این گزارش آمده، باشگاه بارسلونا به هیچ عنوان از جانب مصدومیت مسی نگرانی ندارد ولی ممکن است برای جلوگیری از هر گونه شدت یافتن احتمالی مصدومیت، آنریکه از مسی در ترکیب ثابت مقابل سلتا استفاده نکرده و تنها در صورت گره خوردن مسی، او را وارد زمین کند.
این بازی روز یکشنبه در زمین سلتا انجام خواهد شد.
(راديو اسپانیا)

موراتا دوست ندارد به رئال برگردد

آوارو موراتا، تابستان گذشته با قیمت ۳۰ میلیون یورو از رئال مادرید به یوونتوس پیوست؛ با این شرط که رئال می‌تواند فصل آینده با قیمت ۳۵ میلیون یورو این بازیکن را دوباره به خدمت بگیرد.
شاید خود رئالی‌ها هم تصور نمی‌کردند که موراتا در فصل جاری بتواند در یوونتوس خوش بدرخشد اما این بازیکن جوان، با وجود نمک‌تشنی در ابتدای فصل، به تدریج آلتیرو را متقاعد ساخت که از او در ترکیب ثابت یووه استفاده کند و این تصمیم سرمربی یووه نیز جواب داد. موراتا حالا یکی از بازیکنان تیم ملی اسپانیا نیز به حساب می‌آید.
جوزپه بوتزو، یکی از ایجنٹ‌های موراتا در مصاحبه با نشریه توتواسپورت و در واکنش به شایعه علاقه رئال به بازگرداندن موراتا گفت: «در حال حاضر موراتا کاملاً روی یوونتوس و بازی‌های آینده این تیم تمرکز کرده و به هیچ چیز دیگری هم فکر نمی‌کند. وقتی در مورد بازیکن بزرگی مثل او صحبت می‌کنیم، باید بدانیم که حرف‌هایی را خودش می‌زند و نه هیچکس دیگر».
تابستان گذشته، رئال مادرید ابتدا قصد نداشت موراتا را بفروشد اما وقتی از خواست قلبی بازیکن مطلع شد، بسیار سعی کرد تا به بهترین پیشنهاد برای او پاسخ مثبت دهد اما در نهایت تسلیم خواسته موراتا شد که می‌خواست به یوونتوس بپیوندد.
باشگاه‌های دیگری نیز بودند که برای جذب او بیش از ۳۰ میلیون پرداخت می‌کردند اما خود موراتا دوست داشت به یووه برود و رئال نیز به تصمیم او احترام گذاشت. تصمیم موراتا به اعتقاد من تصمیمی شجاعانه بود.
اخیراً در اسپانیا مصاحبه ای انجام دادم و به نشریات آنجا گفتم که موراتا دوست ندارد به رئال بازگردد و فکر هم نمی‌کنم که رئال قصد داشته باشد به زور و بر اساس مفاد قرارداد با یووه، علی‌رغم میل باطنی بازیکن، کاری انجام دهد».
(راديو اسپانیا)

